145
NAPĘDY >
Produkty przeznaczone do zastosowań przemysłowych.
Ogólne warunki sprzedaży są dostępne na stronie www.camozzi.com.
1
Siłowniki nierdzewne serii 90 KATALOG > Wydanie 8.7
/3.05.011
N

149
NAPĘDY >
Produkty przeznaczone do zastosowań przemysłowych.
Ogólne warunki sprzedaży są dostępne na stronie www.camozzi.com.
1
Siłowniki nierdzewne serii 90 KATALOG > Wydanie 8.7
/3.05.051
N
AP
ĘD
Y
Uchwyt do montażu na łapach, mod. B
Materiał: stal nierdzewna 316
WYMIARY
Model Ø ØAB AH AO AT AU E TR SA+ XA+
B-90-32 32 7 32 11 4 24 45 32 142 144
B-90-40 40 9 36 8 4 28 52 36 161 163
B-90-50 50 9 45 15 5 32 65 45 170 175
B-90-63 63 9 50 13 5 32 75 50 185 190
B-90-80 80 12 63 14 6 41 95 63 210 215
B-90-100 100 14 75 16 6 41 115 75 220 230
B-90-125 125 16 90 25 8 45 140 90 250 270
W skład kompletu wchodzi:
2x łapa montażowa
4x śruba
+ = dodać skok
Kołnierz przedni i tylny, mod. D-E
Materiał: stal nierdzewna 316
WYMIARY
Model Ø E ØFB MF TF UF W ZF+ R
D-E-90-32 32 45 7 10 64 80 16 130 32
D-E-90-40 40 52 9 10 72 90 20 145 36
D-E-90-50 50 65 9 12 90 110 25 155 45
D-E-90-63 63 75 9 12 100 120 25 170 50
D-E-90-80 80 95 12 15 126 150 30 190 63
D-E-90-100 100 115 14 15 150 170 35 205 75
D-E-90-125 125 140 16 20 180 205 45 245 90
W skład kompletu wchodzi:
1x kołnierz
4x śruba
+ = dodać skok
150
KATALOG > Wydanie 8.7
Produkty przeznaczone do zastosowań przemysłowych.
Ogólne warunki sprzedaży są dostępne na stronie www.camozzi.com.
Siłowniki nierdzewne serii 90
1
/3.05.061
NAPĘDY >
N
AP
ĘD
Y
Kołnierz czopowy tylny, żeński, mod. C-H
Materiał: stal nierdzewna 316
WYMIARY
Model Ø CB CD E FL L MR UB XD+
C-H-90-32 32 26 10 45 22 12 10 45 142
C-H-90-40 40 28 12 55 25 15 12 52 161
C-H-90-50 50 32 12 65 27 17 12 60 170
C-H-90-63 63 40 16 75 32 20 16 70 185
C-H-90-80 80 50 16 95 36 22 16 90 210
C-H-90-100 100 60 20 115 41 25 20 110 230
C-H-90-125 125 70 25 140 50 30 25 130 275
W skład kompletu wchodzi:
1x uchwyt wahliwy
czopowy, żeński
4x śruba
+ = dodać skok
Kołnierz czopowy tylny, męski, mod. L
Materiał: stal nierdzewna 316
WYMIARY
Model Ø EW CD E FL L MR XD+
L-90-32 32 26 10 45 22 12 10 142
L-90-40 40 28 12 55 25 15 12 161
L-90-50 50 32 12 65 27 17 12 170
L-90-63 63 40 16 75 32 20 16 185
L-90-80 80 50 16 95 36 22 16 210
L-90-100 100 60 20 115 41 25 20 230
L-90-125 125 70 25 140 50 30 25 275
W skład kompletu wchodzi:
1x uchwyt wahliwy
czopowy, męski
4x śruba
+ = dodać skok
151
NAPĘDY >
Produkty przeznaczone do zastosowań przemysłowych.
Ogólne warunki sprzedaży są dostępne na stronie www.camozzi.com.
1
Siłowniki nierdzewne serii 90 KATALOG > Wydanie 8.7
/3.05.071
N
AP
ĘD
Y
Uchwyt do montażu na czopie tylnym żeńskim, widełkowym, mod. CR
Materiał: stal nierdzewna 316
WYMIARY
Model Ø CB CD E FL L UB XD D3
CR-90-32 32 14 10 45 22 12 34 142 5,5
CR-90-40 40 16 12 55 25 25 40 161 5,5
CR-90-50 50 21 16 65 27 27 45 170 6,5
CR-90-63 63 21 16 75 32 32 51 185 6,5
CR-90-80 80 25 20 95 36 36 65 210 10
CR-90-100 100 25 20 114 41 41 75 230 10
CR-90-125 125 37 30 140 50 50 97 275 10
W skład kompletu wchodzi:
1x uchwyt wahliwy
czopowy, żeński
4x śruba
+ = dodać skok
Uchwyt do montażu na czopie tylnym męskim z końcówką kulistą, mod. R
Materiał: stal nierdzewna 316
WYMIARY
Model Ø EW EW1 CD E FL L MR XD D3
R-90-32 32 10,5 14 10 45 22 12 15 142 5,5
R-90-40 40 12 16 12 55 25 15 18 161 5,5
R-90-50 50 15 21 16 65 27 17 20 170 6,5
R-90-63 63 15 21 16 75 32 20 23 185 6,5
R-90-80 80 18 25 20 95 36 22 27 210 10
R-90-100 100 18 25 20 115 41 25 30 230 10
R-90-125 125 25 37 30 140 50 30 40 275 10
W skład kompletu wchodzi:
1x uchwyt wahliwy
czopowy, męski
4x śruba
+ = dodać skok
152
KATALOG > Wydanie 8.7
Produkty przeznaczone do zastosowań przemysłowych.
Ogólne warunki sprzedaży są dostępne na stronie www.camozzi.com.
Siłowniki nierdzewne serii 90
1
/3.05.081
NAPĘDY >
N
AP
ĘD
Y
Uchwyt do montażu na czopie tylnym męskim, 90°, z końcówką kulistą, mod. ZCR
Materiał: stal nierdzewna 316
WYMIARY
Model Ø UL TE EA EM XD GL BR CK PH L5 BT HB RA UR HC
ZCR-90-32 32 51 38 10,5 14 142 21 15 10 32 1,5 10 6,6 18 31 11
ZCR-90-40 40 54 41 12 16 160 24 18 12 36 1,5 10 6,6 22 35 11
ZCR-90-50 50 65 50 15 21 170 33 20 16 45 1,5 12 9 30 45 15
ZCR-90-63 63 67 52 15 21 190 37 23 16 50 1,5 12 9 35 50 15
ZCR-90-80 80 86 66 18 25 210 47 27 20 63 2,5 14 11 40 60 18
ZCR-90-100 100 96 76 18 25 230 55 30 20 71 2,5 15 11 50 70 18
ZCR-90-125 125 124 94 25 37 275 70 40 30 90 3 20 13,5 60 90 20
W skład kompletu wchodzi:
1x uchwyt wahliwy
czopowy, męski
4x śruba
+ = dodać skok
Uchwyt wahliwy czopowy, męski, 90°, mod. ZC
Materiał: stal nierdzewna 316
WYMIARY
Model Ø BT CK EM GL ØHB PH RA TE UL UR XD+
ZC-90-32 32 8 10 26 21 6,6 32 18 38 51 31 142
ZC-90-40 40 10 12 28 24 6,6 36 22 41 54 35 161
ZC-90-50 50 12 12 32 33 9 45 30 50 65 45 170
ZC-90-63 63 12 16 40 37 9 50 35 52 67 50 185
ZC-90-80 80 14 16 50 47 11 63 40 66 86 60 210
ZC-90-100 100 15 20 60 55 11 71 50 76 96 70 230
ZC-90-125 125 20 25 70 70 14 90 60 94 124 90 275
W skład kompletu wchodzi:
1x wspornik męski
+ = dodać skok
153
NAPĘDY >
Produkty przeznaczone do zastosowań przemysłowych.
Ogólne warunki sprzedaży są dostępne na stronie www.camozzi.com.
1
Siłowniki nierdzewne serii 90 KATALOG > Wydanie 8.7
/3.05.091
N
AP
ĘD
Y
Końcówka widełkowa tłoczyska, mod. G-90
Materiał: stal nierdzewna 303
ISO 8140
WYMIARY
Model Ø ØCK LE CM CL ER CE KK B ØB1
G-90-25-32 32 10 20 10 20 12 40 M10x1,25 26 18
G-90-40 40 12 24 12 24 14 48 M12x1,25 31 20
G-90-50-63 50-63 16 32 16 32 19 64 M16x1,5 39 26
G-90-80-100 80-100 20 40 20 40 25 80 M20x1,5 50 34
G-90-125 125 30 54 30 55 38 110 M27x2 67 48
Sworzeń, mod. S-90
Materiał: stal nierdzewna 303
WYMIARY
Model Ø Ød L L1 L2 L3
S-90-32 32 10 53 46 1,1 3
S-90-40 40 12 60 53 1,1 3
S-90-50 50 12 68 61 1,1 3
S-90-63 63 16 78 71 1,1 3
S-90-80 80 16 98 91 1,1 3
S-90-100 100 20 118 111 1,3 5
S-90-125 125 25 139 132 1,3 4,2
154
KATALOG > Wydanie 8.7
Produkty przeznaczone do zastosowań przemysłowych.
Ogólne warunki sprzedaży są dostępne na stronie www.camozzi.com.
Siłowniki nierdzewne serii 90
1
/3.05.101
NAPĘDY >
N
AP
ĘD
Y
Sworzeń przeciwobrotowy, mod. SR-90
W skład kompletu wchodzi:
1x sworzeń przeciwobrotowy
    (stal nierdzewna 316)
1x pierścień osadczy Segera
    (stalowy)
WYMIARY
Model Ø A B C D E F G H L
SR-90-32 32 3 4,5 32,5 1,1 10 9,6 4 41 14
SR-90-40 40 4 6 38 1,1 12 11,5 4 48 46
SR-90-50 50 4 6 43 1,1 16 15,2 5 54 20
SR-90-63 63 4 6 49 1,1 16 15,2 5 60 20
Końcówka kulista tłoczyska, mod. GA-90
ISO 8139
Materiały:
- uchwyt ze stali nierdzewnej 304
- pierścień kulisty ze stali
  nierdzewnej 420
- tuleja z brązu spiekanego
WYMIARY
Model Ø ØCN U EN ER AX CE KK ØT Z SW
GA-90-32 32 10 10,5 14 14 20 43 M10x1,25 15 6,5 17
GA-90-40 40 12 12 16 16 22 50 M12x1,25 17,5 6,5 19
GA-90-50-63 50-63 16 15 21 21 28 64 M16x1,5 22 7,5 22
GA-90-80-100 80-100 20 18 25 21 33 77 M20x1,5 27,5 7 30
GA-90-125 125 30 25 35 35 51 110 M27x2 40 7,5 41
Nakrętka blokująca tłoczyska, mod. U-90
ISO 4035
Materiał: stal nierdzewna 304
WYMIARY
Model Ø D m SW
U-90-25-32 32 M10x1,25 6 17
U-90-40 40 M12x1,25 7 19
U-90-50-63 50-63 M16x1,5 8 24
U-90-80-100 80-100 M20x1,5 9 30
U-90-125 125 M27x2 12 41